
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frossasco.  Responsabile Procedimento: Rasetto Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE   DI   FROSSASCO 
 

Città Metropolitana di Torino 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA 
 

 

N. 95 

In data 23/04/2021 

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa relativa alla quota 

associativa Strada Reale dei Vini Torinesi per l'anno 2021           

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICA - FINANZIARIA 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 adottata in data 18.06.2008 con la quale si è 
aderito all’Associazione  Strada Reale dei vini torinesi; 
  
Vista la richiesta con la quale l’Associazione Strada Reale dei Vini torinesi richiede il versamento della quota 
di associazione anno 2020-2021; 
 
Ritenuto opportuno procedere in questa sede all’impegno ed alla liquidazione a favore dell’Associazione  
Strada Reale dei vini torinesi, dell’importo di € 188,00 quale contributo per l’anno 2020 e 2021 ai sensi 
dell’art. 5 dello Statuto sociale;  
  
Visto lo Statuto comunale; 
  
Visto il Testo Unico approvato con decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 pubblicato sulla G.U. del 
28.09.2000; 
  
Visto il provvedimento del Sindaco n. 12   del 18.06.2019 di conferimento della responsabilità dell’area 
economico-finanziaria; 
  
Viste:  
la D.C.C. n. 5 del 31.03.2021, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2021-
2022;  
la D.G.C. n. 27 del 14.04.2021, di approvazione del Piano delle Risorse e Obiettivi per l’anno 2021; 
  
 Tutto ciò considerato   

DETERMINA 
  
1. Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo:  
 

 

In data 29.01.2013 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frossasco.  Responsabile Procedimento: Rasetto Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2. Di impegnare e conseguentemente liquidare per l’anno 2020 e 20231 a favore dell’Associazione  
Strada Reale dei vini torinesi la somma complessiva di € 188,00 annua con imputazione all’intervento 
n.1.01.02.03 codice 140-40-1, del Bilancio 2021-2023; 
 

3. Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 
TUEL approvato con D.lgs 267/2000; 
 

4. Di emettere parere di regolarità contabile ed apporre il visto di copertura finanziaria in qualità di 
responsabile del servizio finanziario. 

  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Rag. Marisa BADELLINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frossasco.  Responsabile Procedimento: Rasetto Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria della spesa 

complessiva, ai sensi dell’art. 151 comma 4 T.U. della legge sull’ordinamento degli Enti Locali, 

nonché del vigente regolamento di contabilità. 

: 

 

Frossasco, lì 23/04/2021 

 

Il Resp. del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Marisa BADELLINO 

 

 

Si esprime ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL, il seguente parere in ordine di regolarità contabile: 

FAVOREVOLE. 

 

Frossasco, lì 23/04/2021 

 

 

 

Il Resp. del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Marisa BADELLINO 

 

 

  
N.       del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’albo Pretorio del Comune di Frossasco per quindici giorni 

consecutivi dal 22/04/2021 al 07/05/2021, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 
Frossasco, lì 22/04/2021 

 

 

Il Resp. del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Marisa BADELLINO  

 

 

 


